
JCI Switzerland National President

2024

Aude Gessler
aude.gessler@jci.ch

JCI Sion

2023

Marlen Weidmann
marlen.weidmann@jci.ch

JCI Oberthurgau

2022

Pepe Wyss
pepe.wyss@jci.ch

JCI Solothurn

2021

André Schwarz
andre.schwarz@jci.ch

JCI Thun

2020

André Schwarz
andre.schwarz@jci.ch

JCI Thun

2019

Marco Hauger
marco.hauger@jci.ch

JCI Uri

2018

Claudia Chinello
claudia.chinello@jci.ch

JCI Zürich

2017

Etienne Dayer
etienne.dayer@jci.ch

JCI Sion





2016



Martin Hauri



martin.hauri@jci.ch



JCI Untersee-Kreuzlingen



2015



Cédric Cagnazzo



cecazo@hotmail.com



JCI Sion



2014



Sebastian Begert



sebastian@begert.ch



JCI Olten



2013



Boris Litmanowitsch



lb@compucollege.ch



JCI Schaffhausen



2012



Martin Reinmann



rainman@gmx.ch



JCI Oberaargau



2011



Pietro Vicari



pietro.vicari@bluewin.ch



JCI Ticino



2010



Liliane Kramer



liliane.kramer@joggi.ch



JCI Sense-See



2009



Thomas Meuli



thomas.meuli@regiobank.ch



JCI St. Gallen



2008



Kay Bürgler



kb@bluewin.ch



JCI Zürich Flughafen



2007



Peter Langenegger



peter@langi.net



JCI Toggenburg



2006Jul-Dez



Marco Sessa



sessa@bindeglied.ch



JCI Appenzellerland



2006_Jan-Jul



Pierre Fellay



pierre.fellay@swissonline.ch



JCI Nord Vaudoise



2005



Marco Sessa



sessa@bindeglied.ch



JCI Appenzellerland



2004



Anne-Geneviève Bütikofer



annebuti@hotmail.com



JCI Neuchâtel



2003



Charles Ducrot



ducrotc@fr.ch



JCI Châtel-St-Denis



2002



Henriette E. von Graffenried



henriette@vongraffenried.com



JCI Bern



2001



Jean-Fred Antonioli





JCI Neuchâtel



2000



Gérald P.-A. Jenni





JCI Biel-Bienne



1999



Chrigel Abplanalp



abplanalp@treuhand-zwahlen.ch



JCI Interlaken



1998



Hugo Fontana-Gurtner



h.fontana@fontana-fontana.ch



JCI Glarus



1997



Carl Bader



carl.bader@dentistejura.ch



JCI Porrentruy



1996



Michel Flaig



flaigmichel@besonet.ch



JCI Oberaargau



1995



Daphne Manon Rohr Müller



daphne.rohr@gmx.ch



JCI Zürich



1994



Klaus Kalbermatten





JCI Brig



1993



Georges A. Bouverat



georges.bouverat@sensemail.ch



JCI Sense-See



1992



Michel Gut





JCI Lausanne



1991



Francoise Sapin





JCI Genève



1990



Manfred Steiner





JCI Bern



1989



Jürg Stucki





JCI Thun



1988



Jacques Bérard





JCI Martigny



1987



Paul Weder





JCI Wil



1986



Esther Jouet





JCI La Veveyse



1985



Michael Biedermann





JCI Rheintal



1984



Danieal (Sartori)- Giudici





JCI Lugano



1983



Christian Rohrbach





JCI Zürich



1982



Jean-Luc Tamini





JCI Monthey



1981



Philippe Gründer





JCI Lausanne



1980



Philipp Dossenbach





JCI Zug



1979



Bruno Maurer





JCI Bern



1978



Eric Décosterd





JCI Basel



1977



René Rod





JCI Neuchâtel



1976



Roland Wehinger





JCI Zürich



1975



Serge Kaplun





JCI Genève



1974



Michel Graber





JCI Riviera



1973



Rolf Lienhard





JCI Zürich



1972



Gérald Bory





JCI Jorat



1971



Roland Favre





JCI Genève



1970



Victor Zuchuat





JCI Sion



1969



Ulf von Salis





JCI Zürich



1968



Jacques Bérard





JCI Sion



1967



Edourd Guhl





JCI Fribourg



1966



Rolf Welti





JCI Zürich



1965



Robert Grossfeld





JCI Lausanne



1964



Philippe Abravanal





JCI Lausanne



1963



André H. Rosset





JCI Lausanne



1962



Jacques Maire





JCI Lausanne



1959-61



Roland de Loes





JCI Genève


